Jaguaribe, 09 de novembro de 2016 Edição Nº: 2391

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO. A Secretaria de Saúde do

município de Jaguaribe, torna público o extrato do DÉCIMO OITAVO Aditivo ao

Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade Tomada de Preços Nº

2012.05.08.01, cujo objeto é a Contratação de empresa apta a prestar serviços na

construção de duas academias de saúde, uma na localidade de Nova Floresta e uma em

Feiticeiro, ambas no Município de Jaguaribe. CONTRATANTE: SECRETARIA DE

SAÚDE. CONTRATADO (A): MB FERNANDES EIRELI - ME. VALOR GLOBAL:

R$ 360.916,66 (trezentos e sessenta mil novecentos e dezesseis reais sessenta e seis

centavos). PRAZO DE DURAÇÃO: até 07 de Fevereiro de 2017. ASSINA PELA

CONTRATADA: Moacir Barbosa Fernandes. ASSINA PELA CONTRATANTE:

Maria Zuleide Amorim Muniz. Jaguaribe/Ce, 09 de Novembro de 2016. Rafael Peixoto

Amorim. Presidente da Comissão de Licitação.

***  ***  ***

PORTARIA Nº 117 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2016. O PREFEITO MUNICIPAL

DE JAGUARIBE-CE, José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO a legislação em vigor, especialmente o inciso II,

alínea a, do Art. 114, da Lei 543/93, de 27 de novembro de 1993 que, permite a

concessão da licença; RESOLVE: Art. 1º. Conceder a servidora municipal, Maria

Ribeiro Candido, Professor de Educação Básica, Matrículas nº 120171-9/0110655, com

lotação na Secretaria Municipal de Educação, licença por 08 dias consecutivos em razão

do falecimento de seu Pai, o Sr. Martim Ribeiro da Silva, ocorrido no dia 19.10.2016,

sem qualquer prejuízo de seus vencimentos. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE. PALÁCIO DA INTENDÊNCIA, em 09 de novembro de 2016. José

Abner Nogueira Diógenes Pinheiro Prefeito Municipal

***  ***  ***